



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Alfa Service ApS

Banevænget 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 51 59 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

Torben Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alfa Service ApS Banevænget 14 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 51 59 62 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Torben Nørgaard, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Alfa Service Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage industrirengøring, skadeservice, vinduespolering og flytteforretning samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.893 t.kr. mod 6.310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.893.111	6.310.383
1 Personaleomkostninger	-5.230.430	-5.722.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-141.357	-129.684
Driftsresultat	521.324	458.603
Andre finansielle indtægter	9.658	4.938
Øvrige finansielle omkostninger	-2.449	-635
Resultat før skat	528.533	462.906
2 Skat af årets resultat	-116.837	-102.176
Årets resultat	411.696	360.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	11.696	360.730
Disponeret i alt	411.696	360.730

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Goodwill	120.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>160.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350.990	289.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.990</u>	<u>289.867</u>
Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>560.990</u>	<u>539.867</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	28.658	27.709
Varebeholdninger i alt	<u>28.658</u>	<u>27.709</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	620.290	668.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.051	0
Andre tilgodehavender	0	250.000
Periodeafgrænsningsposter	171.312	156.298
Tilgodehavender i alt	<u>939.653</u>	<u>1.074.889</u>
Likvide beholdninger	282.535	57.160
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.250.846</u>	<u>1.159.758</u>
Aktiver i alt	<u>1.811.836</u>	<u>1.699.625</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	372.426	360.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>872.426</u>	<u>460.730</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.712	37.975
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.712</u>	<u>37.975</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.625	268.301
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	223.015
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.100	98.934
Anden gæld	663.973	610.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	906.698	1.200.920
Gældsforpligtelser i alt	<u>906.698</u>	<u>1.200.920</u>
Passiver i alt	<u>1.811.836</u>	<u>1.699.625</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	360.730	0	460.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.696	400.000	411.696
	100.000	372.426	400.000	872.426

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.292.440	4.719.705
Pensioner	837.427	882.209
Andre omkostninger til social sikring	100.563	120.182
	5.230.430	5.722.096
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	122.100	98.934
Årets regulering af udskudt skat	-5.263	3.242
	116.837	102.176

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har lejet lager, kontor og produktionslokaler af moderselskabet Alfa Service Holding ApS på markedsmæssige vilkår.

Selskabet leaser en varebil med en restleasingforpligtelse på 6 ydelser á kr. 1.596 ekskl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alfa Service Holding ApS, CVR-nr. 39643677, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.